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Föreningens verksamhet 
 

 Musikföreningen Lilith Eve verkar ett jämställt musikliv och för att lyfta fram och 
understödja kvinnliga låtskrivare, kompositörer och musiktextförfattare. Under 2020 har 
föreningen verkat för detta genom både publik konsertverksamhet och workshops för 
medlemmar. Verksamheten har bedrivits av och med medlemmar i flera län i Sverige. 
 Föreningen ska också utgöra ett nätverk för utbyte och stöd för medlemmarna. Detta har 
den gjort genom att medlemmar har samarbetat och haft ett utbyte med varandra och med 
samarbetsparter i de projekt och aktiviteter som genomförts. Föreningen tillhandahåller 
också en intern medlemsida på Facebook. Stöd erhålls utöver ett organisationsbidrag bland 
annat av studieförbund som Lilith Eve samverkar med. Ordinarie medlemskap erbjuds 
kvinnliga upphovspersoner inom musikområdet. 
                                                     
 
 
 
 

       Föreningens administration          
 
Ordinarie årsmöte 
På grund av Coronapandemin som drabbade kultur- och föreningslivet hårt så har Lilith 
Eves rutiner till viss del sett annorlunda ut under 2020. Av detta skäl skjöts det ordinarie   
Årsmötet upp och hölls i slutet av året, den 11 december, vilket som undantag godtagits 
av revisor. Åtta ordinarie medlemmar deltog, samt Årsmötesordföranden Inga 
Lewenhaupt, och från vår samarbetspart Studiefrämjandet i Stockholm, digital mötesvärd 
Lina Selleby. Verksamhetsberättelse, Årsbokslut och revisionsberättelse godkändes och 
styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
Val av styrelse gjordes med omval av ordföranden Clara Cleo Cornell på 1 år, ledamöter 
Caroline Williams, Anja Hallner och Theres Vastad för 2 år samt nyval av en f.d. ledamot 
i styrelsen– Hanna Hanski. Signe Rudberg Selin, Jane Weiss och Carolina Olsson kvarstod 
med ett års mandattid kvar. En stadgeändring gällande ansökan om medlemskap klubbades  
också igenom på årsmötet. 
 
Styrelsens arbete har under året skett i arbetsgrupper och enskilt, med beslut per capsulam. 
Styrelsemedlemmar har arbetat med verksamhetsutveckling, konserter och samarbeten, i 
samverkan med aktiva medlemmar i flera län. Administrationen, med bland annat ansökan 
och redovisning av bidrag har främst skötts av ordföranden. Arbetsmöten har genomförts  
i olika arbetsgrupper, främst via telefon och digitalt.  
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Organisationsbidrag och samarbeten 
I slutet av 2019 erhölls besked av jämställdhetsmyndigheten att Lilith Eve kvalificerat sig 
för ett årligt organisationsbidrag även för 2020.  Organisationsbidraget är avgörande för 
att driva föreningen. Det möjliggör bland annat lokal, administration, revision, ekonom, 
STIM-avgifter, reskostnader och arvoden för styrelse och till uppdragstagare. Samverkan 
med studieförbund har utgjort ett stort stöd för Lilith Eve när gäller konserter, kurser och 
möten, såväl fysiska som digitala.                         
                        
Medlemskap i andra organisationer                            
Lilith Eve har under 2020 kvarstått som medlem i Mäster Olofsgården, ett medlemskap 
som funnits sedan föreningens start. 
 
Medlemskap 
Den 31 december 2020 hade Lilith Eve 40 ordinarie medlemmar och 1 hedersmedlem.                               
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KONSERTVERKSAMHET 
 

 
Före pandemin slog till och lamslog scen-och kulturlivet hann Lilith Eve arrangera sin 
traditionsenliga kvinnodagskonsert. Delar av den utåtriktade verksamheten förhindrades 
sedan av restriktioner för publika evenemang. Men föreningen har också sökt nya vägar 
för aktiviteter, med utekonserter, såväl som digitala alternativ. 
 
 
 
Lilith Eve firar kvinnodagen  
 
2020 återgick Lilith Eve till den ursprungliga traditionen med kvinnodagskonsert på 
själva dagen den 8 mars - denna gång på anrika Musikvalvet Baggen i Gamla stán. 
Vi fick ett bortfall av fyra planerade artister med kort varsel, som tur var fanns en till 
artist tillgänglig för att ta plats och konserten blev lyckad trots ändrat upplägg, med en 
publik på ca 30 personer och inträde om 50 kr. 
Projektansvarig var Jane Weiss och Carolina Olsson och Signe Rudberg Selin var 
konferencier. Som brukligt bjöds det på en variation av musik från Lilith Eves låtskrivande 
artister.  
 
 
Lilith Eve på kvinnodagen 2020 
Söndagen den 8 mars 
Kl: 16:00 – 19:00 
 
Medverkande artister  
Derlyflow 
Carolina Olsson  
Signe Rudberg Selin  
Jane Weiss 
Martina Maaren Orlop 
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Håll avstånd men håll hjärtat varmt – utekonserter i Uppsala 
 
 
För att hålla igång konsertverksamhet i Uppsala där det vanligen genomförs minst två 
konserter årligen, togs det nya initaitv. Den 14 maj bjöd Lilith Eve på en utomhuskonsert 
och välkomnade publik att lyssna från balkongerna eller ta med en stol ut 
från bostäderna och äldreboendet där konserten hölls. Det blev vackra visor, pop, jazz 
och blues i soligt väder. 
 
Datum & tid: Torsdag 14 maj 2020 kl.15:00 
Plats: Parkeringsplatsen mellan huset Svartbäcksgatan 60 A -C och äldreboendet 
Uppsala Kommun / Svartbäcken vårdcentral. 
 
Medverkande artister:  
Signe Rudberg Selin 
Vide Sedin 
Lena Köster 
Eva Högberg 
Caroline Williams  
Piano och gitarr: Martin Ekström, Ulf Enhörning.  
Durspel: Bosse Stureson 
 
Den 12 juni arrangerades ånyo en utekonsert i parken med Lilith Eve Uppsala, vid 
Svartbäckens vårdcentral. 
 
Medverkande artister:  
Signe Rudberg-Selin 
Josefine Jindrisek 
Eva Högberg 
 
Ansvarig för planeringen samt konferencier var Signe Rudberg Selin, arrangör för båda 
konserter var BILDA Studieförbund och Lilith Eve Uppsala. 
 
 
Lilith Eve på Kulturfredag 
 
Sedan föreningens start har Lilith Eve varit medlem i Mäster Olofsgården i Gamla stán, 
en hemgård med aktiv kulturverksamhet. Under pandemin arrangerade Mäster 
Olofsgården Kulturfredag med digitala konserter. Den 7 augusti var det Lilith Eves tur 
att ta plats på scen, med medlem / låtskrivare Jane Helen, som streamades på plats. Du 
kan se framträdandet här: Jane Helen – Kulturfredag 7 augusti 
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Mellan himmel och jord  - streamad konsert från Skåne               
 
 
I och med restriktionerna beslutades att undersöka möjligheter för stöd att genomföra di-
gitala konserter med studieförbund Lilith Eve samverkar med,. 
Studiefrämjandet i Skåne hakade på idén och genomförde ett stort och fint arbete tillsam-
mans med föreningens artister, i en streamad konsert från Helsingborg. Clara Cleo Cornell 
initierade samverkan, som sedan administrerades av Carolina Olsson i samverkan med 
artisterna. Studiefrämjandet stod för lokal och all teknik med två personal.  
 
Konserten sändes ut på Lilith Eves Facebooksida och blev mycket lyckad och uppskattad. 
Anna Karin Andersson bjöd på folkton med fiol och hardangerfela och Anja Hallner på 
poetiska ballader. Konserten ligger kvar på Facebook, där den kan ses.  
  
 
Mellan himmel och jord - En vinterkonsert med Lilith Eve 
 
Datum: 16 december 
Plats: Facebook live, sänd från Jutan i Helsingborg 
Artister 
Anja Hallner, Nordens Enya, keybords och sång 
Anna Karin Andersson, fiol och hardangerfela 
Film och teknik: Studiefrämjandet 
Arrangör: Lilith Eve och Studiefrämjandet Skåne - Blekinge 
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WORKSHOPS & KURSER   

 
 
Lilith Eve har alltid varit en publik plattform genom egenarrangerade konserter och 
projekt, men vi ser att kompetensutveckling och interna projekt bidrar med andra värden 
till medlemskapet. Under de senaste åren har workshops och webbinarier för medlemmar 
börjat bli en lika viktig del av föreningens verksamhet som den utåtriktade 
konsertverksamheten. 
 
 
Digital workshop i kreativt låtskrivande 
 
I slutet av året arrangerades en digital workshop i kreativt låtskrivande.  Efter initiativ från 
Clara Cleo Cornell tog Carolina Olsson från styrelsen över organiseringen, i samverkan 
med kursledare och studieförbund. Workshopen gav en mängd olika verktyg för att sätta 
igång kreativiteten, bryta “writers block” och formulera mål och visioner.  
 
Kursledare var Malena Ardevall, låtskrivare, coach och artist från Skåne. 
Studiefrämjandet Skåne stod för teknik och värdskap samt bidrog även i 
marknadsföringen. Workshopens andra del planerades till början av januari 2021. 
 
SHE - Dalarna 
Sedan Lilith Eve arrangerade en uppskattad workshop i låtskrivande i Falun, Dalarna 2017  
har lokal verksamhet fortsatt med bl a projektet Girls can write. Ur det föddes sedan idén 
om projektet SHE - ytterligare ett samarbete mellan Lilith Eve, Dalapop och 
Folkuniversitetet Dalarna. SHE-projektet är inriktat på artisternas sceniska presentation 
och PR och avser att i en process ge coaching och stöd för att etablera en scenisk karriär. 
Som avslut är idén en konsert som filmas och som medverkande artister ska kunna 
använda för sitt elektroniska presskit.  
Planeringen fortgick, dock försvårande rådande omständigheter med bl a bortavaro av 
projektledaren och coronapandemin att få igång SHE, med en grupp medverkande. 
Därmed blev projektet framskjutet enligt överenskommelse mellan samarbetsparterna. 
 

 
Studiecirkel i Uppsala             
I Uppsala genomfördes en studiecirkel på temat Musik, scenkonst och jämställdhet som  
ett samarbete mellan Studieförbundet BILDA och Lilith Eve Uppsala.                        
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ÖVRIGT 

 
                                           
Ett lyckat samarbete startades upp med Musikens hus i Göteborg 2019, då Lilith Eve 
arrangerade en konsert för Musikhjälpen på Café Hängmattan. Samarbetet var planerat 
att fortgå som en årlig tradition, men på grund av pandeminsrestriktioner så fick 
Musikens hus hålla sin scenverksamhet stängd under hela 2020, vilket tyvärr 
omöjliggjorde en Lilith Evekonsert under året.              
 
Planering av en fortsatt samverkan med en annan förening - Eqlovesmusic, som har sitt 
säte i Göteborg återupptogs under hösten, med syftet att ge Lilith Eves medlemmar 
kompetensutveckling och stöd inom digital musikproduktion.  
 
Under 2020 köptes föreläsningen Bilden av dig själv – förbättra dina chanser att nå 
genom bruset, in.  I samband med det fick alla möjligheten att skicka in specifika frågor 
som de ville ha svar på av föreläsaren Petter Seander. Materialet erhölls som förinfilmat 
webbinarie inklusive skriftligt material, tillsammans med en infilmad svar på 
frågorstund. Ett gediget material som ger verktyg för artisters marknadsföring. 
 
 
 

SAMARBETSPARTER OCH BIDRAGSGIVARE 
 

 
Jämställdhetsmyndigheten  
Lilith Eve har erhållit ett organisationsbidrag om 191.520 kr. för 2020.  
.          
Studiefrämjandet Malmö 
Studiefrämjandet Malmö var samarrangör för Lilith Eves digitala konsert i Helsingborg 
samt digital workshop i låtskrivande, där de bidrag med teknikpersonal och 
marknadsföring. 
 
Studiefrämjandet Stockholm 
Studiefrämjandet har varit Lilith Eves samarbetspart för kvinnodagskonserten 2020 samt 
assisterat med teknik vid Lilith Eves årsmöte. 
 
Folkuniversitetet Dalarna 
Folkuniversitet Dalarna har varit samarbetspart med Lilith Eve för  projekten Girls can 
write och SHE. Dalapop har också varit samarbetspart i projekten. 
 
BILDA Uppsala 
BILDA har varit samarrangör för Lilith Eves samtliga evenemang i Uppsala. 
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PROJEKT-OCH ARBETSGRUPPER 
 
 

 
Styrelse 
Ordförande: Clara Cleo Cornell, kassör: Jane Weiss. 
Ordinarie ledamöter: Hanna Hanski, Signe Rudberg Selin, Caroline Williams, Carolina 
Olsson, Anja Hallner, Theres Vastad. 
 
 
Ordinarie Revisor: Barbro Wikman (godkänd revisor vid Allegretto revision) 
 
 
Läns- och projektansvariga  
 
Lilith Eve firar kvinnodagen – konsert 
Jane Weiss, Carolina Olsson, (Clara Cleo Cornell) 
Studiefrämjandet Stockholm 
 
Mäster Olofsgården 
Clara Cleo Cornell 
 
Lilith Eve Uppsala 
Signe Rudberg Selin 
BILDA Uppsala 
 
Lilith Eve Göteborg  
Anja Kristina Grahn, kontaktperson i styrelsen: Clara Cleo Cornell 
 
Lilith Eve Dalarna  
Gabriella Åström, Folkuniversitetet Dalarna 
kontaktperson i styrelsen: Clara Cleo Cornell 
 
Lilith Eve Skåne  
Anja Hallner, Carolina Olsson, (Clara Cleo Cornell), Studiefrämjandet Malmö 
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Musikföreningen Lilith Eve  
Organisationsnummer: 802410-2108 
Postadress: c/o Sv. Musikerförbundet 
Alströmergatan 23 
112 47 Stockholm 
Hemsida: www.lilitheve.se 
Facebook: Lilith Eve Official 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     


